
Serviço Público Federal , 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS 

CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 13/2010, de 07 de junho de 2010. 

Revoga a Portaria CRMV-GO nº 007, de 05 

de abril de 2010 e designa novo membro 
para compor a Equipe de Apoio a Pregoeira 
do CRMV-GO. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO 

ESTADO DE GOIÁS —- CRMV-GO, no uso das atribuições conferidas pelas alíneas “a” e “i” do 

artigo 11, do seu Regimento Interno Padrão (RIP) aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 26 de 

junho de 1992; 

Considerando o pedido da Pregoeira que Rafael B. Frugoni faça parte da Equipe de 
Apoio a Pregoeira pelo fato que está lotado na Seção de Compras e Licitação do CRMV-GO; 

RESOLVE: 

Art, 1º - Revogar a Portaria CRMV-GO nº 007, de 05 de abril de 2010. 

Art. 2º - Designar o funcionário Rafael Borges Frugoni, como membro da Equipe de 
Apoio a Pregoeira do CRMV-GO. 

Art. 3º - A Equipe de Apoio a Pregoeira do CRMV-GO será constituída pelo 
Zootecnista Rodrigo Medeiros da Silva, os servidores: Rafael Borges Frugoni, Valdirene Cabral 

Silva, Patrícia Ferreira Agapito e Íris Rodrigues Nunes. 

Art. 4º - O mandato dos membros da Equipe de Apoio a Pregoeira do CRMV-GO 

será até 04/09/2011, contando a partir desta data. 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Cumpra-se e dê ciência. 

Gabinete do Presidente do Consellh 

sete dias do mês de junho de dois mil e dez. 
Regional de Medicina Veterinária de Goiás, aos 

Av. Universitária, qd 113-A/lts. 07/09, Setor Universitário ASTECNA 

E-mail: cr fgoDermvgo.org.br 

No y- E 
é SAE Ss a 

Su asques Ne Q Ludo JN Jo/oçho Cem sm doloçio 

Ns o se Conan tri Te SE copN-GO RateMBorges Frugoni'“iZ SHMETaA Agâpito a Auxiliar Administrativa TUA Compras e Licitações 
pe qt pg CRMV-GO 


